Messtermine für Wippet- Windspiel-Renngrössenmessung 2019

Datum	Samstag, 05.Januar.2019
Ort	(21) Ingolstadt/Zuchering Seeweg 17 Sportgaststätte
Beginn	11.30 Uhr
Messrichter	Herr Wolfgang Richter; Herr Bernd Rahms
Meldeadresse	Elke Wittka
	Grünstädterstr. 3
	67240 Bobenheim-Roxheim
	Telefon +49-06239-7979
	E-Mail: sk-wittka@dwzrv.com
Meldeschluss:	Sonntag 30. Dezember 2018

Datum	Samstag, 16. Februar 2019
Ort	(13) WRV-Kurpfalz Oberhausen
Beginn	11.00 Uhr
Messrichter	Herr Dominik Rudolph; Herr Helmut Rischer
Meldeadresse	Elke Wittka
	Grünstädterstr. 3
	67240 Bobenheim-Roxheim
	Telefon +49-06239-7979
	E-Mail: sk-wittka@dwzrv.com
Meldeschluss:	Montag 11. Februar 2019

Datum	Samstag 02. März 2019
Ort	(31) WRV-Münster
Beginn	11.00 Uhr
Messrichter	Herr Manfred Langer; Herr Helmut Rischer
Meldeadresse	Elke Wittka
	Grünstädterstr. 3
	67240 Bobenheim-Roxheim
	Telefon +49-06239-7979
	E-Mail: sk-wittka@dwzrv.com
Meldeschluss:	Montag 25. Februar 2019

Datum	Samstag, 30.März 2019
Ort	(20) WRV-Nürnberg in Trautskirchen Hans-Böcklerstr. 25
Beginn	11.00 Uhr
Messrichter	Herr Wolfgang Richter; Herr Helmut Rischer
Meldeadresse	Elke Wittka
	Grünstädterstr. 3
	67240 Bobenheim-Roxheim
	Telefon +49-06239-7979
	E-Mail: sk-wittka@dwzrv.com
Meldeschluss:	Montag 25. März 2019

Datum	Freitag, 19. April 2019 (Karfreitag)
Ort	(10) KSW-Sportverein Köln
Beginn	15.00 Uhr
Messrichter	Herr Manfred Langer; Frau Marina Franz
Meldeadresse	Elke Wittka
	Grünstädterstr. 3
	67240 Bobenheim-Roxheim
	Telefon +49-06239-7979
	E-Mail: sk-wittka@dwzrv.com
Meldeschluss:	Montag 15. April 2019

Datum	Freitag, 19. April 2019 (Karfreitag)
Ort	(50) Windhundclub Weser in Hoope
Beginn	15.00 Uhr
Messrichter	Frau Dr. Rita Bennemann; Herr Klaus Thiem
Meldeadresse	Elke Wittka
	Grünstädterstr. 3
	67240 Bobenheim-Roxheim
	Telefon +49-06239-7979
	E-Mail: sk-wittka@dwzrv.com
Meldeschluss:	Montag 15. April 2019

Datum	Donnerstag, 30. Mai 2019 (Christi Himmelfahrt)
Ort	(19) WRC-Bodensee Bermatingen
Beginn	Die fehlenden Angaben werden zeitnah ergänzt
Messrichter	
Meldeadresse	Elke Wittka Grünstädterstr. 3 67240 Bobenheim-Roxheim Telefon +49-06239-7979
Meldeschluss:	E-Mail: sk-wittka@dwzrv.com Montag 27. Mai 2019